А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2019 г.                                                                                                  № 2468

Об утверждении проекта

планировки территории и проекта

межевания территории части

квартала № 1 планировочного

подрайона 3.2.3. Жилой район –

«Совхозные поля» (в границах

улиц Академика Королева,

Академика Курчатова, проспекта

Циолковского) Северного

городского планировочного

района в Петропавловск-

Камчатском городском округе

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению

проекта планировки территории и проекта межевания территории

от 18.11.2019, заключения о результатах публичных слушаний от 28.11.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания

территории части квартала № 1 планировочного подрайона 3.2.3. Жилой район –

«Совхозные поля» (в границах улиц Академика Королева, Академика Курчатова,

проспекта Циолковского) Северного городского планировочного района в

Петропавловск-Камчатском городском округе согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить на

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 04.12.2019 № 2468

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ

И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
части квартала № 1 планировочного подрайона 3.2.3. Жилой район –

«Совхозные поля» (в границах улиц Академика Королева, Академика

Курчатова, проспекта Циолковского) Северного городского планировочного

района в Петропавловск-Камчатском городском округе

Ж5

Ц4

Ц4

Ц3

К2

:ЗУ1

:ЗУ4

:ЗУ5

:ЗУ6

:ЗУ7

:ЗУ8

:ЗУ9

:ЗУ10

:ЗУ11

:ЗУ13

:ЗУ14

:ЗУ15

:ЗУ16

:ЗУ17

00000:1954(2)

41 01:0010119:15438

41:01:0010119:15437

41:01:0010119:15174

41:01:0010119:14967

41:01:0010119:14609(2)

41 01 0010119:14609(3)

41 01:0010119:14201(2)

41 01:00101

41:01:0010119:14182

41:01 0010119:14181

41:01 0010119:14089

41:01:0010119:14088

41 01 0010119:14086(3)

41:01:0010119:14086(2)

41:01 0010119:14086(1)

41:01:0010119:14084

41:01:0010119:14082

41:01 0010119:12940

41:01:0010119:12939

41:01:0010119:11654

41:01:0010119:7909

4 :01 0010119:7740

41:01 0010119:7736

41 01:0010119:7692

41:01:0010119:7008

41:01:0010119 6999

41 01 0010119:6998

41:01 0010119:6996

41:01:0010119 6834

41:01:0010119:6833

41 01:0010119:6702

41 01:0010119 6593

41:01:0010119:6587

4 01:0010119 6586

41 01 0010119:6585

41:01 0010119:6584

41:01:0010119:6583

41:01:0010119:6582

41:01:0010119:6480

41:01:0010119 6478

41:01:0010119:6477

41:01:0010119 6476

41 01:0010119 506

41:01:0010

41 01 0010119:504

1:01:0010119:499

0119:498

41:01 0010119:493

41:01 0010119:486

41:01:0010119:478

4 :01:0010119:475

41 01 0010119:471

41:01:0010119:469

41:01 0010119:454

41:01:0010119:453

41:01:0010119:445

41:01:0010119 440

41 01 0010119:430

41 01 0010119:423

41:01 0010119:410

4 :01 0010119:409

41 01 0010119:400

41:01:0010119:382

41:01:0010119:378

41 01:0010 19:364

41 01 0010119:356

41 01 0010119:336

41:01:0010 19:335

41:01:0010119 330

41 01:0010119:328

9 322

41 01 0010119:318

41:01 0010119:317

41 01 0010119:312

41:01 0010119:311

41:01:0010119 303

41 01:0010119 294

41 01:0010119:292

41:01:0010119 266

41:01:0010119:249

41:01 0010119:248

41:01:0010119 241

41 01 0010119:233

41 01:0010119:228

41:01 0010119:204

9:203

41:01 0010119:202

41:01:0010 19:184

41 01 0010119:181

41:01:0010119:177

41:01:0010119:176

41:01 00101

41:01:0010 19:153

41:01 0010119:151

41 01 0010119:148

41:01:0010119:66

41:01:0010119 62

41:01 0010119:60

41:01:0010119 59

41:01: 0 0119 57

41 01 0010119:55

41:01:0010119:54

41 01:0010119 53

41:01:0010119:52

41:01 0010119:25

41 01:0010119:21

41:01 0010119:10

41:01:0010119

С-1

:ЗУ3

у

л

.

А

к

а

д

е

м

и

к

а

К

о

р

о

л

е

в

а

п

р

.

Ц

и

о

л

к

о

в

с

к

о

г

о

у

л

.

А

к

а

д

е

м

и

к

а

К

у

р

ч

а

т

о

в

а

:ЗУ2

Проект планировки и проект межевания территории части квартала №1 планировочного подрайона 3.2.3. Жилой район "Совхозные поля" (в границах улиц Академика Королева, Академика

Курчатова) Северного городского планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе

Чертеж межевания территории

№уч.

Лист
Подпись Дата№док.

Стадия Лист Листов

Изм

ПМТ

ГИП
 Кувшинова М.И.

2

Проект планировки и проект межевания территории части квартала №1

планировочного подрайона 3.2.3. Жилой район "Совхозные поля" (в границах

улиц Академика Королева, Академика Курчатова) Северного городского

планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе

Архитектор

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ

 Кувшинова М.И.

Граница проектирования

Красные линии устанавливаемые

Условные обозначения:

Границы земельных участков, сведения о которых соответствуют сведениям ЕГРН

Чертеж межевания территории

М1:2000

1

Границы образуемых земельных участков

Земли общего пользования

Номер кадастрового квартала, сведения о которых соответствуют сведениям ЕГРН

Линии отступа от красных линий в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений

41:01:0010119:241

:ЗУ10

41:01:0010119

Номер земельного участка, сведения о которых соответствуют сведениям ЕГРН

Условный номер земельного участка

Зона застройки многоэтажными жилыми домами

Территориальные зоны в соотвествии с Правилами землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа:

Зона общественно-делового центра федерального, регионального и городского значения

Ж5

Границы кадастрового квартала, сведения о котором соответствуют сведениям ЕГРН

Зона размещения учреждений здравоохранения

Зона размещения коммунальных предприятий (котельные, ТЭЦ, водозаборы, очистные сооружения), предприятий по обслуживанию транспорта

С1

К2

Ц4

Зона общественно-делового центра местного значения

Ц3

Публичный сервитут

С-1
Условный номер публичного сервитута

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

у

л

.

А

к

а

д

е

м

и

к

а

К

о

р

о

л

е

в

а

п

р

.

Ц

и

о

л

к

о

в

с

к

о

г

о

у

л

.

А

к

а

д

е

м

и

к

а

К

у

р

ч

а

т

о

в

а

Проект планировки и проект межевания территории части квартала №1 планировочного подрайона 3.2.3. Жилой район "Совхозные поля" (в границах улиц Академика Королева, Академика

Курчатова) Северного городского планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе

Чертеж планировки территории

№уч.

Лист
Подпись Дата№док.

Стадия Лист Листов

Изм.

ППТ

 ГИП
 Кувшинова М.И.

7

Проект планировки и проект межевания территории части квартала №1

планировочного подрайона 3.2.3. Жилой район "Совхозные поля" (в границах

улиц Академика Королева, Академика Курчатова) Северного городского

планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе

 Архитектор

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ

 Кувшинова М.И.

Граница проектирования

Красные линии устанавливаемые

Условные обозначения:

Здания и сооружения:

Жилые здания (сохраняемые)

Нежилые здания и сооружения (сохраняемые)

Объекты транспортной инфраструктуры:

Улично-дорожная сеть (в т.ч. проезды, парковки)

Пешеходные дорожки (тротуар)

Номера характерных точек красных линий37

Каталог координат характерных точек

устанавливаемых красных линий

Границы зон планируемого размещения элементов планировочной структуры (улично-дорожная сеть)

Чертеж планировки территории

М1:2000

1

Жилые здания (строящиеся)

Нежилые здания и сооружения (строящиеся)

Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства (для объектов здравоохранения)

Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства (для объектов дошкольного образования)